Тульская область

	Муниципальное образование рабочий поселок Куркино Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 28 февраля 2024 года
	№ 9-1

Об утверждении протокола опроса жителей

рабочего поселка Куркино Куркинского района

по вопросу включения в государственную программу Российской Федерации
«Комплексное развитие сельских территорий»

проекта «Реконструкция сетей водоснабжения
р.п. Куркино Куркинского района»,

проекта «Реконструкция канализационных сетей КНС №4 р.п. Куркино Куркинского района»

      В соответствии с Конституцией Российской Федерации,  со статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тульской области № 2339-ЗТО от 13 июля 2015 года «О порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях Тульской области», на основании результатов проведения опроса жителей муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района по вопросу включения в государственную программу Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» проекта «Реконструкция сетей водоснабжения р.п. Куркино Куркинского района, проекта «Реконструкция канализационных сетей КНС №4 р.п. Куркино Куркинского района», проводимого с 20 февраля 2024 года по 26 февраля 2024 года в форме онлайн голосования в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Куркинский район,  Уставом муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования  рабочий поселок Куркино Куркинского района   РЕШИЛО:
1. Утвердить протокол проведения опроса жителей муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района по вопросу включения в государственную программу Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» проекта «Реконструкция сетей водоснабжения р.п. Куркино Куркинского района, проекта «Реконструкция канализационных сетей КНС №4 р.п. Куркино Куркинского района», проводимого в форме онлайн голосования в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Куркинский район (приложение).

2. Направить настоящее решение главе Администрации муниципального образования Куркинский район.
3.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования

рабочий поселок Куркино

Куркинского района                                                            В.Л. Храименков